
 
На основу члана 41. и  42. став  1. 2. 5.  и 6.   Закона о култури („Службени гласник 

РС“ бр. 72/09, 13/16, 30/16- исправка, 6/20, 47/21, 78/21 и 76/23) и члана 40.став 1.тачка 
13) Статута општине Дољевац („Сл.лист Града Ниша“, број 127/18,  91/19 и 22/21) 

Скупштина општине Дољевац, на седници одржаној   22. октобра 2024. године, 
донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
о измени Решења о именовању председника и чланова Управног одбора 

Јавне библиотеке Дољевац 
 

 

I 
У  Решењу о именовању  председника и чланова Управног одбора Јавне 

библиотеке Дољевац („Службени лист Града Ниша“, број 63/24), у ставу I  тачка:  „2. 
Јелена Јанковић, из Шарлинца, представник оснивача, за члана“, мења се и гласи: 

„2. Анђела Златановић, из Дољевца, представник оснивача за члана,“ 
 

II 
 Мандат новоименованог члана Управног одбора траје до истека мандата 
Управног одбора именованог Решењем Скупштине општине Дољевац број 022-1499 од 
06.06.2024. године. 

III 
У осталом делу Решење остаје непромењено. 

 
IV 

Ово Решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном 
листу Града Ниша“. 

 

 

Број: 02-270 
У Дољевцу, 22.10.2024.године 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 
 

ПРЕДСЕДНИК  
Дејан Смиљковић 

 
 

 


